2024 年 8 月 6 日

株式会社セコニック

営業 1 課 国内営業グループ

露出計「デジタルマスターL-75８シリーズ」修理受付期間 延長のお知らせ

 拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017 年に生産を終了しております露出計「デジタルマスターL-758 シリーズ」の修理対応期間の

延長についてご案内申し上げます。弊社では通常、生産終了から 7 年間の修理補修部品保有期間を設けて

修理対応しておりましたが、本製品に関しましてはご愛用されている方も多く、補修部品の在庫状況から

2024 年 9 年 30 日まで修理受付期間を延長させていただきます。

なお、測定値の点検・調整につきましては 2025 年 9 月 30 日までとさせていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

【対象製品】

露出計 「デジタルマスター L-758D / L-758CINE」

【修理対応期間】

2024 年 9 月 30 日（月） 弊社着分 まで

【測定値の点検・調整対応期間】

2025 年 9 月 30 日（火） 弊社着分 まで

※ただし修理を伴わない機体に限る

【ご注意】

※補修部品の在庫状況によっては修理を承ることができない場合がございます。

※作業ラインの混雑状況により、修理期間が 10 営業日（2 週間）を超える場合がございます。

※校正証明書の発行は 2025 年 10 月以降も可能ですが、合否判定のみとなります。

詳しくは[サービス・修理について]ページをご覧ください。

以上

 お問い合わせ先

株式会社セコニック 営業 1 課 国内営業グループ

〒178—8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

L-758D L-758CINE

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/maintenance/maintenance.html
mailto:meter@sekonic.co.jp